BRUNCH

Brunch podavame kazdy den do 14:00. K jedlu servirujeme Salku kavy (mlie¢na kava + 0,50 €) alebo &aju

a 1dcl Cerstvej pomarancovej Stavy.

Domace chlebiky s natierkou "2 3% 67101
Na aktudlnu ponuku Cerstvych natierok sa,
prosim, opytajte nasej obsluhy.

Chlieb vo vajci "%*6 71
Plneny Sunkou a cheddarom, dijonska majonéza,
jarna cibulka, bylinky

Anglické ranajky 1,3,6,7,1
Vajicko, slanina, jemny parok, fazulky v paradajkovej
omacke, chlieb.

Ham and eggs 1,3,6,7,10, 11
Leberkase, horcicovo-medova zalievka, syr pecorino,
bylinky

FrancuUzsky toast "*%7
Maslové pecivo, nakladané jablko, smmotanovy krém,
pecena cokolada.

Granola Thalmeiner ">6781"
Zapekana granola s gréckym jogurtom, melénom
cantaloupe, bobulovym ovocim a slanym karamelom.

Farmarske parky ">"°
s Cerstvym chlebikom, horcicou a chrenom.
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200 g

590 €

790 €
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590 €



SENDVICE & SNACK

Sendvice podadvame kazdy den od 14:00.

Chlieb vo vajci "% 671
Plneny Sunkou a cheddarom, dijéonska majonéza,
jarna cibulka, bylinky

Francuzsky toast "*%7
Maslové pecivo, nakladané jablko, smmotanovy krém,
becena cokolada.

Chlebiky s domacou natierkou "% 467107
Na aktualnu ponuku Cerstvych natierok sa, prosim,
opytajte nasej obsluhy.

Udené mandle Akademia 2

COCKTAILS

Mimosa
Prosecco a pomarancova Stava.

Ferdinand
Znamenita kombinacia cognacu, granatovych jablk, sherry
typu Pedro Ximenez a jemnych citrusov.

Espresso Martini
Espresso, cold brew likér Mr. Black

Bellini
Prosecco, broskyne, broskynovy likér
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180 g

180 g

250 g

150 ml

100 ml

100 ml

180 ml

6,90 €

6,90 €

590 €

350 €

290 €

6,90 €

590 €

490 €



DEZERTY
Parizska torticka "*"#&

Jablkova tartaletka ">7

Laskonka s orieSkovym krémom *7&

Gastanova rolada >78

Baskicky cheesecake *7

OSVIEZUJUCE NAPOJE

Limonady 0,31]220«€
Citronada s trstinovym cukrom
Malinovka z pravych malin
Grep-rozmarin

Ladoveé Caje

Cerstvé stavy
Pomaranc, grep

TEPLE NAPOJE

Caj
Ronnefeldt
Cerstva mata
Cerstvy zazvor

Horuca Cokolada
Mlie¢na, Horka, Biela

9049
100 g
80 g
9049

9049

0511350 €

1,01]6,00 €

O,11

0,4 |

60 g
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3,80 €
380 €
380 €
3,80 €

3,80€

1,70 €

250 €

2,50 €



Ve

KAVA

Na poZiadanie vieme pripravit vybrané druhy kdv aj v bezkofeinovej verzii.

Espresso 9549 1,90 €
Espresso lungo 95g 190 €
Espresso doppio 19g 290<€
Espresso doppio z vyberovej kavy 199 320€
Cappuccino 959 250 €
Flat White 19¢g 290 €
Latte Macchiato 9,59 2,60 €
Espresso Tonic 150 ml 350 €

FILTROVANA KAVA

Navyse mame kazdy tyzden v ponuke Cerstvu vyberovu kavu zo slovenskych alebo svetovych praziarni.

Aeropress 150 ml 2,60 €
Hario V60 200 ml 350 €
Chemex 500 ml 6,50 €
Balena vyberova kava 250g 1500«

Ohladom ponuky vina a alkoholickych napojov sa, prosim, obratte na nasu obsluhu.

ZOZNAM ALERGENOV:

1- obilniny, 2 - kbrovce, 3 - vajcia, 4 - ryby, 5 - arasidy, 6 - sdjové zrnd, 7 - mlieko, 8 - orechy, 9 - zeler,
10 - horgica, 11 - sezamové semena, 12 - oxid siri¢ity a siri¢itany v koncentraciach vyssich ako 10 mg/kg
alebo 10 mg/l, 13 - VI&i bbb, 14 - makkyse
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